
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 14 - 5 - 13 - 2 - 1

14 - 5 - 13 - 2 - 1 - 16 - 15 - 10
8 - 1 - 2 - 12 - 5 - 6 - 13 - 14

1 - 2 - 14 - 8 - 5 - 10 - 3 - 7
2 - 14 - 1 - 5 - 7 - 13 - 10 - 87 - 6 - 8 - 12 - 3

9
11 - 4

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 27 AOUT 2022

TURF.FR :
OUTSIDERS:

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PX DE LA RECONVERSION DES CHEVAUX DE COURSES

(PX DES CHENETTES) - 3ème COURSE (R1)
 Corde à droite

Plat - Handicap Divise - 55 000  € - 1900 mètres
GAINS

EN
EURO

SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course:13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mn

Cinquième pour son premier essai à ce niveau à la mi-juin, Lou Man (14) a confirmé dans 
la course clé du 7 juillet à ParisLongchamp en se classant deuxième de Sunray. Sur sa 
lancée, ce sujet très régulier trouve ici l’occasion d’ouvrir son palmarès. Sur la 
montante, comme en témoigne sa cinquième place du 26 juillet dans un Quinté+ à 
Compiègne, Gemmyo (5) représente également une belle possibilité dans ce lot avec 
Watch It (13), qui revient sur une distance sans doute davantage dans ses cordes. 
Retrouvant une valeur qui lui avait permis de s’imposer en fin d’année dernière sur ce 
même parcours, Lorenzo de Medici (2) aura des partisans avec Moneyman (1), dont 
l’unique tentative à ce niveau s’était soldée par une probante deuxième place à la 
mi-juin. Bien placés en bas de tableau, Narcissus (16) et Agoureil (15) restent à 
surveiller, à l’image de Licorne (10), de mieux en mieux placée au poids.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du Pmu-mali  www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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MONEYMAN

LORENZO DE MEDICI

TWILIGHT

LE DUC

GEMMYO

ULTRASOUND

BEVAN

AMBOISE

VINO BELLO

LICORNE

RED CRAZY

GAYLOR SENORA

WATCH IT

LOU MAN

AGOUREIL

NARCISSUS

4-2-2-5-5

2-4-6-2-4

1-2-5-2-2

0-2-5-1-2

5-0-8-2-1

5-4-6-1

7-3-3-5-3

1-3-3-4

0-7-2-4-3

6-6-0-2-2

0-0-6-3-4

4-4-7-6-2

7-5-0-5-2

2-5-3-2-4

4-0-8-1-3

7-7-3-2-2

M.GUYON

S.PASQUIER

M.BARZALONA

I.J. KOPLIKOVA

T.TRULLIER

M.DELALANDE

D.BOCHE

G.BENOIST

I.MENDIZABAL

T.PICCONE

A.MADAMET

A.DUPORTE

A.LEMAITRE

C.DEMURO

A.ORANI

A.CRASTUS

A.FABRE (S)

A&G.BOTTI (S)

M.RULEC (S)

MLLE I.J.KOPLIKOVA

C&Y.LERNER (S)

S.WATTEL (S)

L.GADBIN (S)

F.ROHAUT (S)

C.LOTOUX (S)

Y.BARBEROT (S)

H.GHABRI

S.CERULIS

C.FERLAND (S)

S.WATTEL (S)

JP.GAUVIN (S)

H.BLUME

WERTHEIMER & FRERE

S. DEI DUEPI/J. PASTORE

T.COLLATZ

S.MOLKS

C.BERQUIER

A.PRATT/LORD CLINTON

S.D./G.LOGGIA/A.JACOB

JE.S. / G.AUGUSTIN-NORMAND

M.DELAUNAY/O.MIGNECO

ECURIE NORMANDY SPIRIT

H.GHABRI

E. HARAS DES SENORA

LG BLOODSTOCK

O.POST

JC.SEROUL

HD.JARLING

8/1

9/1

21/1

40/1

6/1

16/1

13/1

17/1

24/1

13/1

34/1

18/1

15/1

4.5/1

14/1

22/1

8

10

3

7

6

15

11

12

9

13

1

16

14

2

5

4

M3

M3

F3

H3

H3

H3

H3

F3

H3

F3

M3

M3

H3

M3

M3

M3

59,0

57,0

56,5

56,5

56,5

56,5

56,0

56,0

55,0

54,5

54,0

54,0

54,0

53,5

53,5

53,5

36.830

27.880

41.880

21.580

18.660

10.280

29.640

15.300

36.205

13.300

53.170

16.650

6.100

34.220

17.000

8.310

KINGMAN MIZZ MONEY

TERRITORIES BIANCA DE MEDICI

TORONADO TEXALILA

ALMANZOR SEAELLA

SHALAA NEKO

ULTRA ZIGZAG

ZARAK SAVANNA DAYS

LE HAVRE PRINCESS LOVE

DARIYAN AMERIQUE

SIYOUNI SPECIAL GIFT

CHARM SPIRIT RED LOVE

ZELZAL ELLA SENORA

ELVSTROEM WATCHFUL

RELIABLE MAN BETTY LOU

HIGHLAND REEL KYLAYNE

STORMY RIVER SERPINA
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EQUIDIA 

EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

8      1     2   12     5     6    13    14

14    5    13    2    1    16    15    10

14    1     3    15    5     4     2     16

3     14    1     2     8    4     9      5

2     14    1     5     7   13    10    8

1     14    5    7      2     3     6     8

10    1    3      2    13    8    14    9

1      2    14    8    5     10    3     7

PROVINCE COURSE

TURFOMANIA
ZONE TURF

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains


